深圳市绿色建筑协会
S h e n z h e n G r e e n - B u i l d i n g A s s o c i a t i o n

深圳市绿色建筑协会关于 2019 年度第二批

绿色建筑设计阶段评价标识项目的公示

根据《住房城乡建设部关于绿色建筑评价标识管理有关

工作的通知》（建办科〔2015〕53 号）、《绿色建筑评价标

准》（GB/T50378-2014）、《绿色建筑评价技术细则》（建

科〔2015〕108 号）以及深圳经济特区技术规范《绿色建筑

评价规范》（SZJG30-2009），深圳市绿色建筑协会（简称“协

会”）组织完成了“前海卓越金融中心二期”等 8 个项目绿

色建筑设计阶段专家评审工作。现将该批绿色建筑评价标识

项目名单（见附件）予以公示，公示截止日：2019 年 3 月 21

日。

在公示期内，任何单位和个人如对获得“绿色建筑设计

阶段评价标识”的项目有异议，均可以提出书面意见送至协

会（单位意见须加盖公章，个人意见须署明真实姓名、身份

证号和联系电话）。

联系地址：协会秘书处办公室（深圳市福田区上步中路

1043 号深勘大厦 613 室，通新岭地铁站 A 出口）

联系人：马翔、黄渝皓

联系电话：0755-23931865、15889788392 传真：

0755-83677953

附件：深圳市绿色建筑协会 2019 年度第二批绿色建筑设

计阶段评价标识项目名单

深圳市绿色建筑协会

2019 年 3 月 12 日

	深圳市绿色建筑协会关于2019年度第二批绿色建筑设计阶段评价标识项目的公示
	根据《住房城乡建设部关于绿色建筑评价标识管理有关工作的通知》（建办科〔2015〕53号）、《绿色建筑
	　　在公示期内，任何单位和个人如对获得“绿色建筑设计阶段评价标识”的项目有异议，均可以提出书面意见送
	　　联系地址：协会秘书处办公室（深圳市福田区上步中路1043号深勘大厦613室，通新岭地铁站A出口）
	联系人：马翔、黄渝皓
	联系电话：0755-23931865、15889788392 传真：0755-83677953
	附件：深圳市绿色建筑协会2019年度第二批绿色建筑设计阶段评价标识项目名单
	　　　　　　深圳市绿色建筑协会
	　　2019年3月12日